ПРОТОКОЛ № 1

                                                                                                 15 ноября 2012 года
Присутствовали:
Члены жюри:
1. Димухамитова А.Ш. –ведущий специалист отдела образования Исполнительного комитета по дошкольному образованию;
2. Нурисламова М.Ф. – старший воспитатель МБДОУ Сабинского детского сада №1 «Шатлык»;
3. Хамматова С.С. - старший воспитатель МБДОУ Сабинского детского сада №2 «Эллуки»;
4. Халитова Ф.Р.- старший воспитатель МБДОУ Сабинского детского сада №4 «Кынгырау»;
5. Кабирова Ф.Х. - старший воспитатель МБДОУ Шеморданский детский сад общеразвивающего вида №3 «Салават купере»

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок воспитателей, музыкальных работников, инструкторов по физической культуре, воспитателей по обучению русского языка, английского языка муниципальных бюджетных дошкольных общеобразовательных учреждений Сабинского муниципального района для участия в конкурсном отборе лучших воспитателей  2013 года для участия в первом (заочном) этапе районного конкурса «Воспитатель года-2013».
2. О выдвижении воспитателей, музыкальных работников, инструкторов по физической культуре, воспитателей по обучению русского языка, английского языка муниципальных бюджетных дошкольных общеобразовательных учреждений Сабинского муниципального района для участия в финале районного конкурса «Воспитатель года-2013».
Рассмотрели:
            Для участия в районном (заочном) этапе конкурса «Воспитатель года -2013» подали заявки 31 воспитателей дошкольных учреждений Сабинского муниципального района. Членами жюри были рассмотрены все материалы поданные ДОУ и выдвинуты 10 лучших работ и 8 финалистов, которые будут участвовать в финале  районного этапа конкурса «Воспитатель года-2013» (приложение №1).
Постановили:
Поддержать выдвижение 8 воспитателей ДОУ Сабинского муниципального района для участия в финале «Воспитатель года-2013».

   ведущий специалист отдела образования
Исполнительного комитета по д
ошкольному образованию;                                                               А.Ш.Димухамитова

 старший воспитатель МБДОУ Сабинского
детского сада №1 «Шатлык»                                                           М.Ф.Нурисламова

старший воспитатель МБДОУ
Сабинского детского сада №2 «Эллуки»                                              С.С.Хамматова

старший воспитатель МБДОУ
Сабинского детского сада №4 «Кынгырау»                                          Ф.Р.Хамматова

старший воспитатель МБДОУ Шеморданский
 детский сад общеразвивающего вида
№3 «Салават купере»                                                                      Ф.Х.Кабирова